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Tarih : 28-29 Temmuz 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışmanın Yapıldığı İl : Antalya

Kategori : 12 Yaş Erkek

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali



Ağırlık 2 kg.

1 2 3

1 27 4.05.2006 RESUL KUM ISPARTA 36.30 37.23 34.45 37.23 76

2 15 17.08.2006 MURAT ASLAN ISPARTA 29.14 31.48 X 31.48 64

3 28 26.09.2006 KERİM ALTIN ISPARTA 26.10 22.92 27.38 27.38 56

- 237 1.03.2006 METEHAN BOZKURT KONYA DNS 0

KLASMAN

19:19

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Fırlatma Topu

Kategori :      12 Yaş Erkek Tarih-Saat  : 28 Temmuz 2018 19:30



Güncelleme 17:10

1 2 3

1 15 17.08.2006 MURAT ASLAN ISPARTA 3.88 3.94 3.80 3.94 69

2 27 4.05.2006 RESUL KUM ISPARTA 3.68 3.46 3.24 3.68 60

3 28 26.09.2006 KERİM ALTIN ISPARTA 3.22 3.11 3.06 3.22 45

- 239 12.02.2006 YUNUS ALKİRAZ KONYA DNS 0

- 237 1.03.2006 METEHAN BOZKURT KONYA DNS 0

   

   

RÜZGAR

19:19

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali
Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      12 Yaş Erkek Tarih-Saat  : 28 Temmuz 2018 19:10



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3 15 17.08.2006 MURAT ASLAN ISPARTA 09.01 1 3  

4 239 12.02.2006 YUNUS ALKİRAZ KONYA DNS - 4  

5 237 1.03.2006 METEHAN BOZKURT KONYA DNS - 5  

6 27 4.05.2006 RESUL KUM ISPARTA 09.94 2 6  

7 28 26.09.2006 KERİM ALTIN ISPARTA 11.04 3 7  

8  8  

2. SERİ Rüzgar: 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5  5  

6  6  

7  7  

8  8  

3. SERİ Rüzgar: 7. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5  5  

6  6  

7  7  

8  8  

4. SERİ Rüzgar: 8. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5  5  

6  6  

7  7  

8  8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 12 Yaş Erkek 43310,4375

19:19

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 60 Metre



Tarih-Saat :

1 15 17.08.2006 MURAT ASLAN ISPARTA 09.01 68     

2 27 4.05.2006 RESUL KUM ISPARTA 09.94 59     

3 28 26.09.2006 KERİM ALTIN ISPARTA 11.04 48     

- 239 12.02.2006 YUNUS ALKİRAZ KONYA DNS 0     

- 237 1.03.2006 METEHAN BOZKURT KONYA DNS 0     

        

        

Derece PuanPuan

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ

Kategori : 12 Yaş Erkek 43310,4375

19:19

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 60 Metre



- 239 12.02.2006 YUNUS ALKİRAZ KONYA DNS 0
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19:19

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

A T  L A M A L A R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori : 12 Yaş Erkek Tarih-Saat : 29 Temmuz 2018 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Fırlatma Topu



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MURAT ASLAN ISPARTA 9.01 68 3.94 69 31.48 64 201

2 RESUL KUM ISPARTA 9.94 59 3.68 60 37.23 76 195

3 KERİM ALTIN ISPARTA 11.04 48 3.22 45 27.38 56 149

- METEHAN BOZKURT KONYA DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

- YUNUS ALKİRAZ KONYA DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

UZUN ATLAMA
YÜKSEK 
ATLAMA

FIRLATMA 
TOPU TOPLAM

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

12 Yaş Erkek 29.07.2018 19:19

SIRA ADI SOYADI İLİ
60 METRE 1500 METRE

60 METRE 
ENGELLİ



5

Tarih : 28-29 Temmuz 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışmanın Yapıldığı İl : Antalya

Kategori : 13 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali



Ağırlık 2 kg.

1 2 3

1 175 10.06.2005 GÖKAN YAVUZ ISPARTA 53.10 53.50 50.68 53.50 93

2 285 5.03.2005 SAMET ÇETİNKAYA ISPARTA 37.23 34.17 38.37 38.37 78

3 180 26.07.2005 HÜSEYİN ARDA GÜRCAN ISPARTA 17.90 X 34.61 34.61 70

4 256 16.06.2005 EFE FURKAN ALKAN ANTALYA 27.20 28.50 27.34 28.50 58

- 244 2.01.2005 POLAT YURDAKUL KONYA DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

KLASMAN

19:19

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Fırlatma Topu

Kategori :      13 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 28 Temmuz 2018 19:30



Güncelleme 17:10

1 2 3

1 285 5.03.2005 SAMET ÇETİNKAYA ISPARTA 3.84 3.98 4.17 4.17 72

2 180 26.07.2005 HÜSEYİN ARDA GÜRCAN ISPARTA 4.01 X 4.11 4.11 72

3 175 10.06.2005 GÖKAN YAVUZ ISPARTA X 4.03 4.00 4.03 71

4 256 16.06.2005 EFE FURKAN ALKAN ANTALYA 3.85 3.84 3.89 3.89 67

- 244 2.01.2005 POLAT YURDAKUL KONYA DNS 0

RÜZGAR

19:19

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali
Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      13 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 28 Temmuz 2018 19:10



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3 180 26.07.2005
HÜSEYİN ARDA 
GÜRCAN

ISPARTA 08.98 1 3  

4 244 2.01.2005 POLAT YURDAKUL KONYA DNS - 4  

5 256 16.06.2005 EFE FURKAN ALKAN ANTALYA 09.25 3 5  

6 175 10.06.2005 GÖKAN YAVUZ ISPARTA 09.26 4 6  

7 285 5.03.2005 SAMET ÇETİNKAYA ISPARTA 09.24 2 7  

8  8  

2. SERİ Rüzgar: 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5  5  

6  6  

7  7  

8  8  

3. SERİ Rüzgar: 7. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5  5  

6  6  

7  7  

8  8  

4. SERİ Rüzgar: 8. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5  5  

6  6  

7  7  

8  8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 13 Yaş Erkekler 43310,4375

19:19

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 60 Metre



Tarih-Saat :

1 180 26.07.2005 HÜSEYİN ARDA GÜRCAN ISPARTA 08.98 70     

2 285 5.03.2005 SAMET ÇETİNKAYA ISPARTA 09.24 66     

3 256 16.06.2005 EFE FURKAN ALKAN ANTALYA 09.25 66     

4 175 10.06.2005 GÖKAN YAVUZ ISPARTA 09.26 66     

- 244 2.01.2005 POLAT YURDAKUL KONYA DNS 0     

        

        

Derece PuanPuan

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ

Kategori : 13 Yaş Erkekler 43310,4375

19:19

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 60 Metre



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GÖKAN YAVUZ ISPARTA 9.26 66 4.03 71 53.50 93 230

2 SAMET ÇETİNKAYA ISPARTA 9.24 66 4.17 72 38.37 78 216

3 HÜSEYİN ARDA GÜRCAN ISPARTA 8.98 70 4.11 72 34.61 70 212

4 EFE FURKAN ALKAN ANTALYA 9.25 66 3.89 67 28.50 58 191

- POLAT YURDAKUL KONYA DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

UZUN ATLAMA
YÜKSEK 
ATLAMA

FIRLATMA 
TOPU TOPLAM

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

13 Yaş Erkekler 29.07.2018 19:19

SIRA ADI SOYADI İLİ
60 METRE 1500 METRE

60 METRE 
ENGELLİ



5

Tarih : 28-29Temmuz 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışmanın Yapıldığı İl : Antalya

Kategori : 14 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali



Ağırlık: 600 gr.

1 2 3

- 172 25.02.2004 FURKAN İZZET KARA KONYA DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

KLASMAN

19:19

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Cirit Atma

Kategori :      14 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 28 Temmuz 2018 16:35



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

Seri 
Geliş

- 173 20.10.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA DNS  1  

    2  

    3  

    4 173 20.10.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA DNS -

    5  

    6  

    7  

    8  

Derece Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler 28 Temmuz 2018 18:10

19:19

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 100 Metre Engelli



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3 246 4.07.2004 ÖZGÜR AKİF DOĞAN ANTALYA 13.11 1 3  

4 170 1.03.2004 ALİ TASKİN KONYA DNS - 4  

5 172 25.02.2004 FURKAN İZZET KARA KONYA DNS - 5  

6  6  

7  7  

8  8  

2. SERİ Rüzgar: 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5  5  

6  6  

7  7  

8  8  

3. SERİ Rüzgar: 7. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5  5  

6  6  

7  7  

8  8  

4. SERİ Rüzgar: 8. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5  5  

6  6  

7  7  

8  8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 14 Yaş Erkekler 28 Temmuz 2018 18:50

19:19

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 100 Metre



Tarih-Saat :

1 246 4.07.2004 ÖZGÜR AKİF DOĞAN ANTALYA 13.11 81     

- 170 1.03.2004 ALİ TASKİN KONYA DNS 0     

- 172 25.02.2004 FURKAN İZZET KARA KONYA DNS 0     

        

        

Derece PuanPuan

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ

Kategori : 14 Yaş Erkekler 28 Temmuz 2018 18:50

19:19

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 100 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 246 4.07.2004 ÖZGÜR AKİF DOĞAN ANTALYA 25.38 88 1  

2 11 10.05.2004 MEVLÜT TANRIKULU ISPARTA 32.44 52 2  

- 170 1.03.2004 ALİ TASKİN KONYA DNS  3 246 4.07.2004 ÖZGÜR AKİF DOĞAN ANTALYA 25.38 1

- 172 25.02.2004 FURKAN İZZET KARA KONYA DNS  4 170 1.03.2004 ALİ TASKİN KONYA DNS -

- 173 20.10.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA DNS  5 172 25.02.2004 FURKAN İZZET KARA KONYA DNS -

    6 173 20.10.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA DNS -

    7 11 10.05.2004 MEVLÜT TANRIKULU ISPARTA 32.44 2

    8  

Derece Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler 29 Temmuz 2018 12:20

19:19

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 200 Metre



1 2 3

1 246 4.07.2004 ÖZGÜR AKİF DOĞAN ANTALYA 5.25 5.19 5.18 5.25 86

2 11 10.05.2004 MEVLÜT TANRIKULU ISPARTA 4.22 4.40 4.53 4.53 76

- 173 20.10.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA DNS 0

- 170 1.03.2004 ALİ TASKİN KONYA DNS 0

   

   

RÜZGAR

19:19

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      14 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 29 Temmuz 2018 10:00



Ağırlık 4 kg.

1 2 3

1 11 10.05.2004 MEVLÜT TANRIKULU ISPARTA 16.54 16.60 14.90 16.60 51

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

KLASMAN

19:19

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Çekiç Atma

Kategori :      14 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 29 Temmuz 2018 10:00



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ÖZGÜR AKİF DOĞAN ANTALYA 13.11 81 25.38 88 5.25 86 255

2 MEVLÜT TANRIKULU ISPARTA 32.44 52 4.53 76 16.60 51 179

- ALİ TASKİN KONYA DNS 0 DNS  DNS 0 DNS

- FURKAN İZZET KARA KONYA DNS 0 DNS  DNS 0 DNS

- HÜSEYİN UYAN KONYA DNS  DNS  DNS 0 DNS

SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA ÇEKİÇ ATMA DİSK ATMA CİRİT ATMA
TOPLAM

1500 METRE 3000 METRE
100 METRE 

ENGEL
UZUN ATLAMA

ÜÇADIM 
ATLAMA

YÜKSEK 
ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

14 Yaş Erkekler 29.07.2018 19:19

SIRA ADI SOYADI İLİ
100 METRE 200 METRE 800 METRE
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Tarih : 28-29Temmuz 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışmanın Yapıldığı İl : Antalya

Kategori : 15 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

El Kronometre
Seri 
Geliş

- 168 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA DNS 0 1  

    2  

    3  

    4 168 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA DNS DNS -

    5  

    6  

    7  

    8  

Puan

Kategori : 15 Yaş Erkekler 43309,75694

19:19

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 100 Metre Engelli



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3 178 30.12.2003 DURMUŞ ALİ ÇEKMEZ ISPARTA 14.04 4 3  

4 135 15.04.2003 AHMET ÇEVİK ISPARTA 13.44 2 4  

5 31 3.03.2003 ÖMER AKYOL ISPARTA 13.97 3 5  

6 279 1.05.2003
YUNUS EMRE YADİGAR 
UYSAL

ISPARTA 14.07 5 6  

7 222 17.04.2003
ABDUSSELAM 
KARAHAN

ISPARTA 13.29 1 7  

8  8  

2. SERİ Rüzgar: 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5  5  

6  6  

7  7  

8  8  

3. SERİ Rüzgar: 7. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5  5  

6  6  

7  7  

8  8  

4. SERİ Rüzgar: 8. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5  5  

6  6  

7  7  

8  8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 15 Yaş Erkekler 43309,78472

19:19

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 100 Metre



Tarih-Saat :

1 222 17.04.2003 ABDUSSELAM KARAHAN ISPARTA 13.29 80     

2 135 15.04.2003 AHMET ÇEVİK ISPARTA 13.44 78     

3 31 3.03.2003 ÖMER AKYOL ISPARTA 13.97 73     

4 178 30.12.2003 DURMUŞ ALİ ÇEKMEZ ISPARTA 14.04 71     

5 279 1.05.2003
YUNUS EMRE YADİGAR 

UYSAL
ISPARTA 14.07 71     

        

        

Derece PuanPuan

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Kategori : 15 Yaş Erkekler 43309,78472

19:19

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 100 Metre



Ağırlık: 600 gr.

1 2 3

1 31 3.03.2003 ÖMER AKYOL ISPARTA X 19.90 22.86 22.86 70

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

KLASMAN

19:19

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Cirit Atma

Kategori :      15 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 28 Temmuz 2018 18:35



1 31 3.03.2003 ÖMER AKYOL ISPARTA O O O X X O O X X X 1.40 76

 

 

 

1.81 1.84 1.87 1.90 1.931.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78

K
L

A
S

M
A

N

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

19:19

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

A T  L A M A L A R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori : 15 Yaş Erkekler Tarih-Saat : 28 Temmuz 2018 16:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Yüksek  Atlama



1 2 3

1 236 8.01.2003 UMUT KADİR HAN ANTALYA 10.37 X 10.70 10.70 81

2 178 30.12.2003 DURMUŞ ALİ ÇEKMEZ ISPARTA 10.27 10.04 10.07 10.27 78

- 168 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

RÜZGAR

19:19

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Üçadım Atlama

Kategori :      15 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 28 Temmuz 2018 17:10



Ağırlık 4 kg.

1 2 3

1 236 8.01.2003 UMUT KADİR HAN ANTALYA 8.98 9.36 9.41 9.41 65

2 176 11.05.2003 HÜSEYİN KARA ISPARTA 5.76 6.04 7.05 7.05 41

0.00 #YOK

0.00 #YOK

KLASMAN

19:19

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Gülle Atma

Kategori :      15 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 28 Temmuz 2018 19:15



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 135 15.04.2003 AHMET ÇEVİK ISPARTA 27.74 76 1  

2 279 1.05.2003
YUNUS EMRE YADİGAR 
UYSAL

ISPARTA 28.11 74 2  

- 292 11.01.2003 ERDAL ÇARIKLIOĞLU ANTALYA DNS 0 3 279 1.05.2003
YUNUS EMRE YADİGAR 
UYSAL

ISPARTA 28.11 2

    4 292 11.01.2003 ERDAL ÇARIKLIOĞLU ANTALYA DNS -

    5 135 15.04.2003 AHMET ÇEVİK ISPARTA 27.74 1

    6  

    7  

    8  

Derece Puan

Kategori : 15 Yaş Erkekler 29 Temmuz 2018 12:20

19:19

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 200 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 222 17.04.2003 ABDUSSELAM KARAHAN ISPARTA 2:25.34 79 1  

- 236 8.01.2003 UMUT KADİR HAN ANTALYA DNF 0 2  

- 292 11.01.2003 ERDAL ÇARIKLIOĞLU ANTALYA DNS 0 2 222 17.04.2003 ABDUSSELAM KARAHAN ISPARTA 2:25.34 1

    3 292 11.01.2003 ERDAL ÇARIKLIOĞLU ANTALYA DNS -

    4 236 8.01.2003 UMUT KADİR HAN ANTALYA DNF -

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Derece Puan

Kategori : 15 Yaş Erkekler 29 Temmuz 2018 10:55

19:19

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 800 Metre



1 2 3

1 135 15.04.2003 AHMET ÇEVİK ISPARTA 5.22 5.20 5.22 5.22 85

2 222 17.04.2003 ABDUSSELAM KARAHAN ISPARTA 4.64 4.93 X 4.93 80

3 178 30.12.2003 DURMUŞ ALİ ÇEKMEZ ISPARTA 4.24 4.71 3.38 4.71 78

4 279 1.05.2003
YUNUS EMRE YADİGAR 
UYSAL

ISPARTA 4.19 X 4.26 4.26 73

5 176 11.05.2003 HÜSEYİN KARA ISPARTA 3.72 3.80 3.85 3.85 66

- 292 11.01.2003 ERDAL ÇARIKLIOĞLU ANTALYA DNS 0

- 168 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA DNS 0

   

   

   

RÜZGAR

19:19

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      15 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 29 Temmuz 2018 10:00



Ağırlık: 1 kg.

1 2 3

1 176 11.05.2003 HÜSEYİN KARA ISPARTA 20.46 X X 20.46 66

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

KLASMAN

19:19

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Disk Atma

Kategori :      15 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 29 Temmuz 2018 10:20



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AHMET ÇEVİK ISPARTA 13.44 78 27.74 76 5.22 85 239

2 ABDUSSELAM KARAHAN ISPARTA 13.29 80 2:25.34 79 4.93 80 239

3 DURMUŞ ALİ ÇEKMEZ ISPARTA 14.04 71 4.71 78 10.27 78 227

4 ÖMER AKYOL ISPARTA 13.97 73 1.40 76 22.86 70 219

5 YUNUS EMRE YADİGAR UYSAL ISPARTA 14.07 71 28.11 74 4.26 73 218

6 HÜSEYİN KARA ISPARTA 3.85 66 7.05 41 20.46 66 173

7 UMUT KADİR HAN ANTALYA DNF 0 10.70 81 9.41 65 146

- ERDAL ÇARIKLIOĞLU ANTALYA DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

- BERAT ÖZ KONYA DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA ÇEKİÇ ATMA DİSK ATMA CİRİT ATMA
TOPLAM

1500 METRE 3000 METRE
100 METRE 

ENGEL
UZUN ATLAMA ÜÇADIM ATLAMA YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

15 Yaş Erkekler 29.07.2018 19:19

SIRA ADI SOYADI İLİ
100 METRE 200 METRE 800 METRE
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Tarih : 28-29 temmuz 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışmanın Yapıldığı İl : Antalya

Kategori : 12 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

Seri 
Geliş

- 268 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL ANTALYA DNF 0 1  

    2  

    3  

    4 268 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL ANTALYA DNF

    5  

    6  

    7  

    8  

Puan

Kategori : 12 Yaş Kızlar 43309,72917

19:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 60 Metre Engelli



Ağırlık 2 kg.

1 2 3

1 232 6.12.2006 ZEYNEP TÜKANMEZ ANTALYA X 34.97 39.02 39.02 79

2 225 1.07.2006 SUEDA DÖNDÜ İLGÜN ANTALYA 38.63 37.70 23.26 38.63 78

3 187 5.03.2006 ÜMMÜHAN AYDIN ANTALYA 38.40 32.85 32.83 38.40 78

4 115 7.12.2006 BEYZA AYBİRDİ ISPARTA 17.44 28.76 24.68 28.76 58

5 245 1.08.2006 NAZ UYGUR ANTALYA 21.27 17.80 19.45 21.27 44

6 44 26.06.2006 BERRA ŞAHİN ANTALYA 19.74 10.18 17.00 19.74 40

0.00 #YOK

0.00 #YOK

KLASMAN

19:10

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Fırlatma Topu

Kategori :      12 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 28 Temmuz 2018 18:30



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 245 1.08.2006 NAZ UYGUR ANTALYA 6:37.14 48 1 245 1.08.2006 NAZ UYGUR ANTALYA 6:37.14 1

    2  

    3  

    4  

    5  

Puan

Kategori : 12 Yaş Kızlar 43309,79861

19:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 1500 Metre



Güncelleme 17:10

1 2 3

1 268 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL ANTALYA 4.19 4.17 4.18 4.19 72

2 44 26.06.2006 BERRA ŞAHİN ANTALYA 3.98 3.78 3.69 3.98 70

3 232 6.12.2006 ZEYNEP TÜKANMEZ ANTALYA - 3.73 3.98 3.98 70

4 225 1.07.2006 SUEDA DÖNDÜ İLGÜN ANTALYA 3.70 X X 3.70 61

5 187 5.03.2006 ÜMMÜHAN AYDIN ANTALYA 3.54 3.62 3.51 3.62 58

6 115 7.12.2006 BEYZA AYBİRDİ ISPARTA 3.02 3.31 3.30 3.31 48

7 21 14.07.2006 RAZİYE GÖKŞAHAN ISPARTA 3.17 3.11 3.06 3.17 43

8 245 1.08.2006 NAZ UYGUR ANTALYA 2.87 2.80 2.81 2.87 33

   

   

RÜZGAR

19:10

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali
Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      12 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 28 Temmuz 2018 18:15



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2 21 14.07.2006 RAZİYE GÖKŞAHAN ISPARTA 09.97 7 2  

3 268 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL ANTALYA 09.64 4 3  

4 44 26.06.2006 BERRA ŞAHİN ANTALYA 09.10 2 4  

5 225 1.07.2006 SUEDA DÖNDÜ İLGÜN ANTALYA 09.49 3 5  

6 232 6.12.2006 ZEYNEP TÜKANMEZ ANTALYA 08.86 1 6  

7 187 5.03.2006 ÜMMÜHAN AYDIN ANTALYA 09.94 6 7  

8 115 7.12.2006 BEYZA AYBİRDİ ISPARTA 09.69 5 8  

2. SERİ Rüzgar: 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5  5  

6  6  

7  7  

8  8  

3. SERİ Rüzgar: 7. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5  5  

6  6  

7  7  

8  8  

4. SERİ Rüzgar: 8. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3  3  

4  4  

5  5  

6  6  

7  7  

8  8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 12 Yaş Kızlar 29 Temmuz 2018 10:20
19:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 60 Metre



Tarih-Saat :

1 232 6.12.2006 ZEYNEP TÜKANMEZ ANTALYA 08.86 72     

2 44 26.06.2006 BERRA ŞAHİN ANTALYA 09.10 68     

3 225 1.07.2006 SUEDA DÖNDÜ İLGÜN ANTALYA 09.49 64     

4 268 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL ANTALYA 09.64 62     

5 115 7.12.2006 BEYZA AYBİRDİ ISPARTA 09.69 62     

6 187 5.03.2006 ÜMMÜHAN AYDIN ANTALYA 09.94 59     

7 21 14.07.2006 RAZİYE GÖKŞAHAN ISPARTA 09.97 59     

        

        

Derece PuanPuan

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Kategori : 12 Yaş Kızlar 29 Temmuz 2018 10:20
19:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 60 Metre



1 21 14.07.2006 RAZİYE GÖKŞAHAN ISPARTA O O O X X X 1.10 46

 

 

 

 

1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55

K
L

A
S

M
A

N

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

19:10

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

A T  L A M A L A R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori : 12 Yaş Kızlar Tarih-Saat : 29 Temmuz 2018 10:35

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Yüksek  Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ZEYNEP TÜKANMEZ ANTALYA 8.86 72 3.98 70 39.02 79 221

2 SUEDA DÖNDÜ İLGÜN ANTALYA 9.49 64 3.70 61 38.63 78 203

3 ÜMMÜHAN AYDIN ANTALYA 9.94 59 3.62 58 38.40 78 195

4 BERRA ŞAHİN ANTALYA 9.10 68 3.98 70 19.74 40 178

5 BEYZA AYBİRDİ ISPARTA 9.69 62 3.31 48 28.76 58 168

6 RAZİYE GÖKŞAHAN ISPARTA 9.97 59 3.17 43 1.10 46 148

7 ZEYNEP ERKAL ANTALYA 9.64 62 DNF 0 4.19 72 134

8 NAZ UYGUR ANTALYA 6:37.14 48 2.87 33 21.27 44 125

UZUN ATLAMA
YÜKSEK 
ATLAMA

FIRLATMA 
TOPU TOPLAM

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

12 Yaş Kızlar 29.07.2018 19:10

SIRA ADI SOYADI İLİ
60 METRE 1500 METRE

60 METRE 
ENGELLİ



5

Tarih : 28-29 Temmuz 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışmanın Yapıldığı İl : Antalya

Kategori : 13 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

E

l 

K

Seri 
Geliş

1 280 2.04.2005 GÜLSEN ALTUN ANTALYA 10.97 68 1  

    2  

    3  

    4 280 2.04.2005 GÜLSEN ALTUN ANTALYA 10.97 1

    5  

    6  

    7  

    8  

Derece Puan

Kategori : 13 Yaş Kızlar 28 Temmuz 2018 17:30

19:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 60 Metre Engelli



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 158 27.11.2005 HAVVANUR KORUK ANTALYA 6:54.44 42 1 158 27.11.2005 HAVVANUR KORUK ANTALYA 6:54.44 1

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Puan

Kategori : 13 Yaş Kızlar 43309,79861

19:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 1500 Metre



Güncelleme 17:10

1 2 3

1 280 2.04.2005 GÜLSEN ALTUN ANTALYA 4.49 4.52 4.40 4.52 76

2 54 4.05.2005 SAADET ÖZGE REİS ANTALYA 3.91 4.10 3.91 4.10 72

3 142 25.02.2005 BÜŞRA AVCU ISPARTA 3.82 3.96 4.06 4.06 71

4 114 21.02.2005 CENNET KÖKSAL ISPARTA 3.43 3.60 3.80 3.80 64

5 158 27.11.2005 HAVVANUR KORUK ANTALYA 3.31 3.21 3.22 3.31 48

   

   

   

RÜZGAR

19:10

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali
Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      13 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 28 Temmuz 2018 18:15



Ağırlık 2 kg.

1 2 3

1 142 25.02.2005 BÜŞRA AVCU ISPARTA 56.82 57.42 48.89 57.42 97

2 114 21.02.2005 CENNET KÖKSAL ISPARTA 43.00 39.97 46.74 46.74 86

3 54 4.05.2005 SAADET ÖZGE REİS ANTALYA 33.13 33.30 36.59 36.59 74

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

KLASMAN

19:10

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Fırlatma Topu

Kategori :      13 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 28 Temmuz 2018 18:30



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  1  

2  2  

3 142 25.02.2005 BÜŞRA AVCU ISPARTA 09.19 2 3  

4 54 4.05.2005 SAADET ÖZGE REİS ANTALYA 08.68 1 4  

5 280 2.04.2005 GÜLSEN ALTUN ANTALYA DNS - 5  

6 114 21.02.2005 CENNET KÖKSAL ISPARTA 09.23 3 6  

7 158 27.11.2005 HAVVANUR KORUK ANTALYA 10.46 4 7  

8  8  

Kategori : 13 Yaş Kızlar 43310,43056

19:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 60 Metre



Tarih-Saat :

1 54 4.05.2005 SAADET ÖZGE REİS ANTALYA 08.68 76     

2 142 25.02.2005 BÜŞRA AVCU ISPARTA 09.19 67     

3 114 21.02.2005 CENNET KÖKSAL ISPARTA 09.23 66     

4 158 27.11.2005 HAVVANUR KORUK ANTALYA 10.46 54     

- 280 2.04.2005 GÜLSEN ALTUN ANTALYA DNS 0     

        

        

Derece PuanPuan

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ

Kategori : 13 Yaş Kızlar 43310,43056

19:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 60 Metre



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BÜŞRA AVCU ISPARTA 9.19 67 4.06 71 57.42 97 235

2 SAADET ÖZGE REİS ANTALYA 8.68 76 4.10 72 36.59 74 222

3 CENNET KÖKSAL ISPARTA 9.23 66 3.80 64 46.74 86 216

4 HAVVANUR KORUK ANTALYA 10.46 54 6:54.44 42 3.31 48 144

- GÜLSEN ALTUN ANTALYA DNS 0 10.97 68 4.52 76 DNF

UZUN ATLAMA
YÜKSEK 
ATLAMA

FIRLATMA 
TOPU TOPLAM

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

13 Yaş Kızlar 29.07.2018 19:10

SIRA ADI SOYADI İLİ
60 METRE 1500 METRE

60 METRE 
ENGELLİ
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Tarih : 28-29 Temmuz 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışmanın Yapıldığı İl : Antalya

Kategori : 14 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 264 23.03.2004 AYNUR UĞURLU ANTALYA 5:30.34 70 1 264 23.03.2004 AYNUR UĞURLU ANTALYA 5:30.34 1

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Derece Puan

Kategori : 14 Yaş Kızlar 28 Ağustos 2018 19:30

19:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 1500 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 282 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 13.96 73 1  

2 52 6.12.2004 İPEK SONAY KARAKUŞ ANTALYA 14.34 65 2  

3 56 7.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY ANTALYA 14.69 59 3 52 6.12.2004
İPEK SONAY 
KARAKUŞ

ANTALYA 14.34 2

4 179 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA 14.93 53 4 249 6.05.2004 MESRA KAYACAN ANTALYA 15.11 5

5 249 6.05.2004 MESRA KAYACAN ANTALYA 15.11 49 5 56 7.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY ANTALYA 14.69 3

    6 282 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 13.96 1

    7 179 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA 14.93 4

    8  

Derece Puan

Kategori : 14 Yaş Kızlar 28 Ağustos 2018 18:30

19:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 100 Metre



1 56 7.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY ANTALYA O O O O O XO X X X 1.35 71

 

 

 

 

1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.861.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68
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A
S

M
A

N

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

19:10

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

A T  L A M A L A R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori : 14 Yaş Kızlar Tarih-Saat : 28 Ağustos 2018 17:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Yüksek  Atlama



1 2 3

1 282 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 8.81 9.38 9.78 9.78 74

2 179 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA 8.96 9.17 8.86 9.17 68

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

RÜZGAR

19:10

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Üçadım Atlama

Kategori :      14 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 28 Ağustos 2018 16:15



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 264 23.03.2004 AYNUR UĞURLU ANTALYA 2:44.94 67 1  

    2  

    2  

    3 264 23.03.2004 AYNUR UĞURLU ANTALYA 2:44.94 1

    4  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Derece Puan

Kategori : 14 Yaş Kızlar 29 Ağustos 2018 12:00

19:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 800 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 52 6.12.2004 İPEK SONAY KARAKUŞ ANTALYA 29.51 67 1  

2 249 6.05.2004 MESRA KAYACAN ANTALYA 32.76 51 2  

    3  

    4 249 6.05.2004 MESRA KAYACAN ANTALYA 32.76 2

    5 52 6.12.2004 İPEK SONAY KARAKUŞ ANTALYA 29.51 1

    6  

    7  

    8  

Derece Puan

Kategori : 14 Yaş Kızlar 29 Ağustos 2018 12:00

19:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 200 Metre



1 2 3

1 56 7.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY ANTALYA 4.51 4.58 4.63 4.63 77

2 282 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA X 4.25 4.25 4.25 73

3 179 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA 4.04 4.01 3.95 4.04 71

4 52 6.12.2004 İPEK SONAY KARAKUŞ ANTALYA 3.93 3.77 3.79 3.93 69

5 249 6.05.2004 MESRA KAYACAN ANTALYA 3.89 3.74 3.90 3.90 68

6 264 23.03.2004 AYNUR UĞURLU ANTALYA 3.25 3.19 3.18 3.25 46

   

   

RÜZGAR

19:10

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      14 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 29 Ağustos 2018 10:00



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 13.96 73 4.25 73 09.78 74 220

2 RABİA CEREN ÇATAY ANTALYA 14.69 59 4.63 77 1.35 71 207

2 İPEK SONAY KARAKUŞ ANTALYA 14.34 65 29.51 67 3.93 69 201

4 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA 14.93 53 4.04 71 09.17 68 192

5 AYNUR UĞURLU ANTALYA 2:44.94 67 5:30.34 70 3.25 46 183

6 MESRA KAYACAN ANTALYA 15.11 49 32.76 51 3.90 68 168

SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA ÇEKİÇ ATMA DİSK ATMA CİRİT ATMA
TOPLAM

1500 METRE 3000 METRE
80 METRE 

ENGEL
UZUN 

ATLAMA
ÜÇADIM 
ATLAMA

YÜKSEK 
ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

14 Yaş Kızlar 29.07.2018 19:10

SIRA ADI SOYADI İLİ
100 METRE 200 METRE 800 METRE
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Tarih : 28-29 Temmuz 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışmanın Yapıldığı İl : Antalya

Kategori : 15 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 
Kronometre

Seri 
Geliş

1 253 13.10.2003 DELAL AKTAY ANTALYA 15.02 63 1  

    2  

    3  

    4 253 13.10.2003 DELAL AKTAY ANTALYA 15.02 1

    5  

    6  

    7  

    8  

Derece Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar 28 Temmuz 2018 18:00

19:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 80 Metre Engelli



1 2 3

1 139 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU ISPARTA 9.28 8.94 8.57 9.28 69

2 286 27.06.2003 SEVDENUR KARAGÜL ISPARTA 8.19 8.75 8.81 8.81 65

0.00 #YOK

0.00 #YOK

RÜZGAR

19:10

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Üçadım Atlama

Kategori :      15 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 28 Temmuz 2018 16:15



1 64 24.05.2003 PELİN ARAN ANTALYA - - - O O O X O X X X 1.40 76

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

K
L

A
S

M
A

N

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

19:10

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

A T  L A M A L A R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori : 15 Yaş Kızlar Tarih-Saat : 28 Temmuz 2018 17:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Yüksek  Atlama



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre El Kronometre Seri Geliş

1 266 1.03.2003 ASLI ATAN ANTALYA 14.04 71 1 251 5.01.2003 BETÜL KILINÇ ANTALYA 16.02 15.78 8

2 283 5.03.2003 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA 14.05 71 2 286 27.06.2003 SEVDENUR KARAGÜL ISPARTA 15.92 15.68 6

3 253 13.10.2003 DELAL AKTAY ANTALYA 14.43 63 3 64 24.05.2003 PELİN ARAN ANTALYA 15.70 15.46 5

4 139 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU ISPARTA 15.34 47 4 253 13.10.2003 DELAL AKTAY ANTALYA 14.43 14.19 3

5 64 24.05.2003 PELİN ARAN ANTALYA 15.70 44 5 266 1.03.2003 ASLI ATAN ANTALYA 14.04 13.80 1

6 286 27.06.2003 SEVDENUR KARAGÜL ISPARTA 15.92 41 6 283 5.03.2003
SÜMEYYE 
KARAKAYTU

ISPARTA 14.05 13.81 2

7 112 1.07.2003 BÜŞRA EĞERCİ ISPARTA 15.94 41 7 112 1.07.2003 BÜŞRA EĞERCİ ISPARTA 15.94 15.70 7

8 251 5.01.2003 BETÜL KILINÇ ANTALYA 16.02 40 8 139 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU ISPARTA 15.34 15.10 4

Derece Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar 28 Temmuz 2018 18:30

19:10

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 100 Metre



Ağırlık 3 kg.

1 2 3

1 112 1.07.2003 BÜŞRA EĞERCİ ISPARTA 7.25 6.84 6.64 7.25 43

- 169 15.11.2003 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA DNS 0

0.00 #YOK

KLASMAN

19:10

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Gülle Atma

Kategori :      15 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 28 Temmuz 2018 18:35



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 291 1.01.2003 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA 5:45.44 65 1 291 1.01.2003 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA 5:45.44 1

- 169 15.11.2003 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA DNS  2 169 15.11.2003 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA DNS -

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Derece Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar 28 Temmuz 2018 19:30
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 1500 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 283 5.03.2003 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA 30.34 63 1  

- 251 5.01.2003 BETÜL KILINÇ ANTALYA DNS  2  

    3  

    4 251 5.01.2003 BETÜL KILINÇ ANTALYA DNS -

    5 283 5.03.2003 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA 30.34 1

    6  

    7  

    8  

Derece Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar 29 Temmuz 2018 12:00

19:10
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Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 200 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 266 1.03.2003 ASLI ATAN ANTALYA 2:24.64 80 1  

- 169 15.11.2003 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA DNS  2  

    2  

    3 169 15.11.2003 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA DNS -

    4 266 1.03.2003 ASLI ATAN ANTALYA 2:24.64 1

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Derece Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar 29 Temmuz 2018 12:00

19:10
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Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 800 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

- 291 1.01.2003 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA DNF 0 1 291 1.01.2003 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA DNF -

    2   
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    4   

    5  

    6  

    7  

    8  
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    10  

    11  

Derece Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar 29 Temmuz 2018 10:00
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : 3000 Metre



Ağırlık: 750 gram

1 2 3

1 112 1.07.2003 BÜŞRA EĞERCİ ISPARTA 14.42 X 13.73 14.42 42

0.00 #YOK

0.00 #YOK

KLASMAN

19:10
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GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ
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ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Disk Atma

Kategori :      15 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 29 Temmuz 2018 10:20



1 2 3

1 64 24.05.2003 PELİN ARAN ANTALYA 4.42 4.53 4.32 4.53 76

2 139 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU ISPARTA 4.01 4.16 4.04 4.16 72

3 266 1.03.2003 ASLI ATAN ANTALYA 4.08 4.09 - 4.09 71

4 283 5.03.2003 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA 3.97 3.96 3.92 3.97 70

5 253 13.10.2003 DELAL AKTAY ANTALYA 3.97 3.96 3.49 3.97 70

6 286 27.06.2003 SEVDENUR KARAGÜL ISPARTA 3.73 3.75 3.80 3.80 64

7 291 1.01.2003 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA 3.52 3.57 2.20 3.57 57

- 251 5.01.2003 BETÜL KILINÇ ANTALYA DNS 0

   

RÜZGAR

19:10

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      15 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 29 Temmuz 2018 10:00



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ASLI ATAN ANTALYA 14.04 71 2:24.64 80 4.09 71 222

2 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA 14.05 71 30.34 63 3.97 70 204

2 DELAL AKTAY ANTALYA 14.43 63 15.02 63 3.97 70 196

4 PELİN ARAN ANTALYA 15.70 44 4.53 76 1.40 76 196

5 BEYZA KUŞÇU ISPARTA 15.34 47 4.16 72 09.28 69 188

6 SEVDENUR KARAGÜL ISPARTA 15.92 41 3.80 64 08.81 65 170

7 BÜŞRA EĞERCİ ISPARTA 15.94 41 7.25 43 14.42 42 126

8 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA 5:45.44 65 DNF 0 3.57 57 122

- BETÜL KILINÇ ANTALYA 16.02 40 DNS  DNS 0 DNF

- EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA DNS  DNS  DNS 0 DNS

SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA ÇEKİÇ ATMA DİSK ATMA CİRİT ATMA
TOPLAM

1500 METRE 3000 METRE
80 METRE 

ENGEL
UZUN 

ATLAMA
ÜÇADIM 
ATLAMA

YÜKSEK 
ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Naili Moran Yaş Grupları U16 Atletizm Festivali

15 Yaş Kızlar 29.07.2018 19:10

SIRA ADI SOYADI İLİ
100 METRE 200 METRE 800 METRE


